
Ceny za apartmán jedličky.cz 

 1 - 4 osoby 5 – 8 osob 

1 den  1500,- Kč 1800,- Kč 

2 dny 1800,- Kč 2000,- Kč 

3 dny 2100,- Kč 2400,- Kč 

4 dny 2600,- Kč 3000,- Kč 

5 dnů  3000,- Kč 3500,- Kč 

6 dnů  3300,- Kč  3900,- Kč 

7 dnů 3500,- Kč 4200,- Kč 

8 dnů a více 450,- Kč za den 550,- Kč za den 

V ceně za apartmán je zahrnuta spotřeba energií, vody a závěrečný úklid. Nejsou zde 
povoleny ubytovávat domácí ani žádná jiná zvířata. Kuchyň je kompletně vybavena nádobím, 
příbory, sporákem, lednicí a mikrovlnou troubou. Před opuštěním apartmánu prosíme uklidit 
kuchyňku a umýt nádobí. Veškeré závady a poškození na vybavení prosíme nahlásit na níže 
uvedené telefony. 

www.jedlicky.cz 

telefon: 603 260 968, 604 566 034 

Jana a Martin Jedličkovi 

Klášterská 79/II 

377 01, Jindřichův Hradec, CZ 

 

 Ubytování v soukromí. Rodinný dům přímo v centru Jindřichova Hradce. Možnost 
parkování přímo před domem na placeném stání. Možnost úschovy kol. 

Přes den průchod do apartmánu přes hlídanou recepci. 

Zapůjčení klíčů od domu a apartmánu. (případná ztráta klíčů za pokutu 1000,- Kč) 

 

Ubytování pro studenty: 

Smlouva na 9 měsíců – září až červen 

Nájemné 1000,- Kč plus záloha na energie 900,- Kč  

(vlastní měřidla, spotřeba energií vyúčtována za období pronájmu) 

http://www.jedlicky.cz/

